Ibu Halisah Indriyani, S.Pd selaku Wakil Kepala Sekolah Bidang Hubungan dan Masyarakat di SMA Negeri 1 Gambut yang telah banyak membantu dan mampu meluangkan waktu untuk penulis.
7. Serta guru guru lainnya yang ada di SMA Negeri 1 Gambut yang telah banyak ikut serta dalam membantu penulis dalam penyusunan skripsi ini.

Banjarmasin, 7 Rabiul Awal 1446 H
11 September 2024 M

Cherly Marthina Eka Nugraha

## TRANSLITERASI ARAB-INDONESIA

ا : A 16. ط : Th
ب : B 17. ظ : Zh
ت : T 18. ع : '
ث : Ts 19. غ : Gh
ج : J 20. ف : F
ح : H 21. ق : Q
خ : Kh 22. ك : K
د : D 23. ل : L
ذ : Dz 24. م : M
ر : R 25. ن : N
ز : Z 26. و : W
س : S 27. هـ : H
ش : Sy 28.